
Studietur til Berlin for bachelorstudenter i sosiologi høsten 2014 

Torsdag 9. oktober 

Vi ankom i Berlin på ettermiddagen og ordnet med romfordeling og betaling på hostellet (36 

rooms) som befant seg i Kreuzberg. Ikke lenge etter vi hadde lagt fra oss bagasjen på 

rommet dro vi til Berlin School of Economics and Law (HWR) hvor Martin Kronauer holdt et 

foredrag om Berlin etter krigen. Etter foredraget spiste hele gruppen middag sammen.  

En student forteller: ”Jeg så hvor store forskjeller det var mellom ulike bydelere og hvordan 

dette representerte de ulike "lokale" samfunnene. Der vi bodde var det betraktelig mange 

etniske minoriteter og vi lærte gjennom forelesninger at det skyldes av blant annet at 

leiemarkedet i Berlin har spesiellt lave priser, noen områder som tiltrekker seg disse etniske 

minoritetene og andre grupper som studenter. Tar du undergrunnsbanen noen stopp videre 

så opplever man et helt annen samfunn; ingen grafitti, veldig få etniske minoriteter, mindre 

politipatruljer osv. Hver lille bydel hadde sitt "eget" preg og miljø, som jeg synes var meget 

interessant å oppleve og var noe av det første jeg la merke til”. 

 

Fredag 10. oktober 

Etter oppmøte kl 9 dro vi samlet til Berlin Social Science Center (WZB) hvor Arndt Sorge holdt 

et foredrag om ”Alt man egentlig vil vite om Berlin, men ikke tør å spørre om”. Vi fikk sett 

skolen og spiste sammen med Arndt i kantinen.  



Etter lunsj dro vi til Potsdamer Platz, Memorial to the Murdered Jews of Europe,  Tiergarten 

og Brandenburger Tor. Vi fikk tatt en del bilder og sett litt på hva Berlin har å by på. Deretter 

tok vi turen til Humbolt-Universitetet i Berlin hvor vi ble presentert med mulighetene for 

utveksling dit og litt om historien til universitetet. Etter foredraget fikk vi tilbud om å bli med 

på noen aktiviteter i anledning innføringsuken deres, som vi takket ja til. Vi fikk bli med på 

sudoku, mimelek og kappløp. Gruppen vår (som ble tildelt navnet ”team bunt”) gjorde vårt 

beste, men ettersom vi manglet poeng fra aktivitetene tidligere i uken ble det likevel en 

sisteplass. Vi mottok en premie for innsatsen vår og var veldig fornøyde med å få lov å bli 

med. 

Etter vi hadde vært på Humbolt var resten av dagen fri slik at alle kunne gjøre det de ville. De 

fleste dro hjem, men noen ble igjen i byen og handlet.  

 

Lørdag 11. Oktober 

11.00 møttes vi og tok u bahn til Tysk historisk museum, som hadde en spesialutstilling om 1. 

Verdenskrig. Resten av dagen fri, der mange fikk oppleve diverse turistattraksjoner, deriblant 

shopping i Kürsfürstendam og ved Alexander platz. Senere møttes alle studentene på den 

italienske restauranten ovenfor hostellet vårt.   



 

Søndag 12. Oktober  

Fellesbrunsj klokken 12.00, for så å se på Berlin Wall Memorial. Halvparten av gruppen dro 

til Kulturbrauerei og DDR museet. Senere dro noen til Mauerpark. Felles middag på en indisk 

restaurant i området.  

En student forteller: ”Synes det sosiale var veldig bra! Denne turen var helt ypperlig for å bli 

kjent med flere og jeg storkoste meg! Utrolig hyggelig at vi fikk til en del fellesmiddager! 

Synes også det var hyggelig når vi trasket rundt med OJ”. 



 

 

Mandag 14. Oktober 

Møttes kl. 11 for utsjekk fra hostellet. Folk fikk gjøre det de ville fram til 15:00, så dro vi 

videre til flyplassen.  



 

Auf Wiedersehen! 

- Studieturkomitéen (Oda Snähre, Frøy Losnedal, Veronica Søraas og Ingrid Hanto)  

 


